
UCHWAŁA Nr 98/141/2016 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2016 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 i 1579), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1870 i 1984) oraz § 14 pkt 1 uchwały Nr XII/60/2015 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu powiatu na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 241) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/60/2015 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia 

budżetu powiatu na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 241) zmienionej uchwałami Nr III/64/2016 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 stycznia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 439), Nr 60/90/2016 Zarzą-

du Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 25 lutego 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 740), Nr 62/91/2016 Zarządu 

Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 11 marca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 923), Nr XIV/72/2016 Rady Powia-

tu w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1282), Nr 68/100/2016 Zarządu Powiatu 

w Wąbrzeźnie z dnia 28 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1649), Nr 71/102/2016 Zarządu Powiatu 

w Wąbrzeźnie z dnia 12 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1728), Nr 74/110/2016 Zarządu Powiatu w 

Wąbrzeźnie z dnia 16 czerwca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2062), Nr XVI/82/2016 Rady Powiatu w 

Wąbrzeźnie z dnia 28 czerwca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2259), Nr 79/116/2016 Zarządu Powiatu w 

Wąbrzeźnie z dnia 19 lipca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2711), Nr 81/119/2016 Zarządu Powiatu w Wą-

brzeźnie z dnia 11 sierpnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2898), XVII/84/2016 Rady Powiatu w Wąbrzeź-

nie z dnia 6 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3098), Nr 86/128/2016 Zarządu Powiatu w Wąbrzeź-

nie z dnia 22 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3280), Nr XVIII/87/2016 Rady Powiatu w Wąbrzeź-

nie z dnia 19 października 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3597), Nr 90/131/2016 Zarządu Powiatu w Wą-

brzeźnie z dnia 28 października 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3786), Nr XIX/94/2016 Rady Powiatu w 

Wąbrzeźnie z dnia 24 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4311), Nr 94/136/2016 Zarządu Powiatu w 

Wąbrzeźnie z dnia 1 grudnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4715), Nr 96/139/2016 Zarządu Powiatu w 

Wąbrzeźnie z dnia 15 grudnie 2016 r. (Dz. Urz. woj. Kuj.-Pom. poz. 4839) oraz Nr XX/99/2016 Rady Powiatu w 

Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 3 „Wydatki” zastępuje się załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 8 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 

3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 Podpisy członków Zarządu 

 Krzysztof Maćkiewicz 

 Bożena Szpryniecka 

 Karol Sarnecki 

 

Id: F00FB854-487C-4340-A396-627AA877B9EB. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmiany w planie wydatków zostały wprowadzone na wnioski kierowników powiatowych jednostek organizacyj-

nych w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

 

Id: F00FB854-487C-4340-A396-627AA877B9EB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do uchwały Nr 98/141/2016

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie
z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 3 572 044,19 0,00

Drogi publiczne powiatowe 3 335 183,19 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 119,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 492,16 - 3 400,00

710 Działalność usługowa 480 650,00 0,00

Nadzór budowlany 348 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 584,89 - 312,46

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 800,00 - 867,90

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 020,20 - 19,64

750 Administracja publiczna 4 079 200,02 0,00

Starostwa powiatowe 3 850 136,02 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 670,00 1 000,00

4260 Zakup energii 200 000,00 - 1 354,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 000,00 354,00

Pozostała działalność 27 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 530,80 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 600,00 - 1 500,00

755 Wymiar sprawiedliwości 123 600,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 123 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 781,00 140,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 781,00 - 140,00

801 Oświata i wychowanie 8 006 796,86 0,00
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 619 230,89 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 045,00 - 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 063,00 700,00

852 Pomoc społeczna 6 437 279,45 0,00

Domy pomocy społecznej 2 908 267,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 562 835,00 - 200,00

75020

1 200,00

180 519,00

4 079 200,02

3 850 136,02

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2016
WYDATKI

60014 3 335 183,19

480 650,00

Po zmianie

33 932,10

71015 348 600,00

Rozdział

1 000,56

279 092,16

3 572 044,19

21 272,43

132 670,00

75515 123 600,00

198 646,00

31 354,00

75095 27 000,00

8 030,80

14 100,00

123 600,00

921,00

619 230,89

641,00

8 006 796,86

80140

33 345,00

18 763,00

6 437 279,45

85202

1 562 635,00

2 908 267,00

Id: F00FB854-487C-4340-A396-627AA877B9EB. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283 100,00 - 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 110,00 - 359,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 222,00 1 022,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 41 800,00 548,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 16 000,00 - 211,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 622 876,58 0,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 100 800,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 413,00 - 0,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 623,00 19,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 525,00 1,66

4120 Składki na Fundusz Pracy 786,00 - 0,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 330,00 - 26,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 807,00 13,04

4300 Zakup usług pozostałych 35 088,00 - 0,29

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 374,00 - 7,41

4410 Podróże służbowe krajowe 616,00 - 0,40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 866 235,79 0,00

Internaty i bursy szkolne 676 796,20 0,00

4260 Zakup energii 186 000,00 - 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 320,00 200,00

36 255 854,15 0,00Razem: 36 255 854,15

85410 676 796,20

185 800,00

9 520,00

366,59

615,60

3 866 235,79

18 304,00

16 820,04

35 087,71

5 526,66

21 642,82

785,78

1 622 876,58

282 300,00

33 751,00

133 244,00

42 348,00

15 789,00

85321

412,80

100 800,00

Id: F00FB854-487C-4340-A396-627AA877B9EB. Podpisany Strona 2



do uchwały Nr 98/141/2016 ,
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 30 grudnia 2016 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 328,75 25 604,75 0,00 25 604,75 0,00 209 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 214 196,00 4 472,00 0,00 4 472,00 0,00 209 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 21 132,75 21 132,75 0,00 21 132,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 571,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 571,26 0,00 0,00 0,00 0,00

15013 12 571,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 571,26 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 992,75 1 169 192,75 419 275,36 749 917,39 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 2 395 051,44 1 345 051,44

60014 1 176 992,75 1 169 192,75 419 275,36 749 917,39 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 2 158 190,44 1 108 190,44

60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 861,00 236 861,00

125 382,00 125 382,00 40 000,00 85 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 125 382,00 125 382,00 40 000,00 85 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 650,00 480 579,80 348 876,33 131 703,47 0,00 70,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 132 050,00 132 050,00 67 400,00 64 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 348 600,00 348 529,80 281 476,33 67 053,47 0,00 70,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 020 903,02 3 867 579,02 2 755 155,02 1 112 424,00 0,00 153 324,00 0,00 0,00 0,00 58 297,00 58 297,00

75011 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 154 290,00 4 566,00 0,00 4 566,00 0,00 149 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 3 791 839,02 3 788 239,02 2 716 473,02 1 071 766,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 58 297,00 58 297,00

75045 19 774,00 19 774,00 10 682,00 9 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 121 380,00 2 976 271,00 2 707 812,00 268 459,00 0,00 145 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2016

WYDATKI

Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 121 380,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 27 000,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 4 000,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 3 850 136,02 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 19 774,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 28 000,00 0,00 0,00

Rady powiatów 154 290,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 19 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 079 200,02 0,00 0,00

Nadzór budowlany 348 600,00 0,00 0,00

720 Informatyka 19 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 480 650,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 132 050,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 125 382,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 382,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 3 335 183,19 0,00 1 050 000,00

Drogi publiczne gminne 236 861,00 0,00 0,00

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsiębiorczości 12 571,26 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 572 044,19 0,00 1 050 000,00

Nadzór nad gospodarką leśną 21 132,75 0,00 0,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 12 571,26 0,00 0,00

020 Leśnictwo 235 328,75 0,00 0,00

Gospodarka leśna 214 196,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 0,00

0,00Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 20 000,00 0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

17

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

z tego:

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

754

Id: F00FB854-487C-4340-A396-627AA877B9EB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

75411 3 119 380,00 2 974 271,00 2 707 812,00 266 459,00 0,00 145 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 600,00 63 660,00 25 142,00 38 518,00 59 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 123 600,00 63 660,00 25 142,00 38 518,00 59 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 830,00 0,00 0,00

75702 362 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 830,00 0,00 0,00

75704 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 992 799,36 7 536 797,56 6 396 205,04 1 140 592,52 207 990,00 73 459,00 174 552,80 0,00 0,00 13 997,50 13 997,50

80102 3 243,00 3 243,00 0,00 3 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80111 3 375,00 3 375,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 2 599 410,25 2 498 245,25 2 109 442,25 388 803,00 64 530,00 36 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 4 182 184,21 4 004 066,21 3 425 864,69 578 201,52 143 460,00 34 658,00 0,00 0,00 0,00 13 997,50 13 997,50

80140 619 230,89 617 320,89 506 951,89 110 369,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 374 655,21 374 599,21 351 301,21 23 298,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 184 555,80 9 803,00 500,00 9 303,00 0,00 200,00 174 552,80 0,00 0,00 0,00 0,00

3 536 855,37 1 439 703,00 0,00 1 439 703,00 0,00 0,00 2 097 152,37 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 1 439 703,00 1 439 703,00 0,00 1 439 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 2 097 152,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 097 152,37 0,00 0,00 0,00 0,00

6 311 462,45 4 451 634,47 2 546 210,45 1 905 424,02 490 738,00 1 299 687,98 69 402,00 0,00 0,00 125 817,00 125 817,00

85201 875 488,00 793 488,00 0,00 793 488,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 28 050,00 28 050,00

85202 2 814 060,00 2 803 460,00 2 000 245,00 803 215,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 94 207,00 94 207,00

85203 490 738,00 0,00 0,00 0,00 490 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ośrodki wsparcia 490 738,00 0,00

Pozostała działalność

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

903 538,00

6 437 279,45

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 439 703,00 0,00 0,00

2 097 152,37 0,00

Pozostała działalność 184 555,80 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 3 536 855,37 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 145,00 0,00 0,00
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

374 655,21 0,00 0,00

Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

619 230,89 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 000,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 2 599 410,25 0,00 0,00

Szkoły zawodowe 4 196 181,71 0,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 243,00 0,00 0,00

Gimnazja specjalne 3 375,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 201 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 006 796,86 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 201 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 362 830,00 0,00 0,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

362 830,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 123 600,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 123 600,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 3 119 380,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

0,00

0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Domy pomocy społecznej 2 908 267,00 0,00

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: F00FB854-487C-4340-A396-627AA877B9EB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85204 1 591 214,92 384 315,94 122 421,92 261 894,02 0,00 1 206 898,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 468 159,53 467 970,53 423 543,53 44 427,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 3 560,00 3 560,00

85220 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 69 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 622 876,58 1 428 528,36 1 278 741,42 149 786,94 120 466,67 3 412,80 70 468,75 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 120 466,67 0,00 0,00 0,00 120 466,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 100 800,00 100 387,20 46 259,26 54 127,94 0,00 412,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 1 285 941,16 1 282 941,16 1 226 982,16 55 959,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 115 668,75 45 200,00 5 500,00 39 700,00 0,00 0,00 70 468,75 0,00 0,00 0,00 0,00

3 866 235,79 3 754 755,79 2 965 737,23 789 018,56 0,00 111 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 2 615 895,54 2 527 195,54 2 108 909,84 418 285,70 0,00 88 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 190,25 190,25 190,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 555 109,80 554 929,80 508 773,94 46 155,86 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 676 796,20 663 296,20 347 863,20 315 433,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 1 244,00 1 144,00 0,00 1 144,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 756,59 17 756,59 0,00 17 756,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 141,29 327 141,29

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 141,29 327 141,29

90095 17 756,59 17 756,59 0,00 17 756,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 69 000,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 926,00 14 926,00 8 926,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 14 926,00 14 926,00 8 926,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 335 549,92 27 596 371,09 19 494 080,85 8 102 290,24 948 134,67 2 004 066,98 2 424 147,18 0,00 362 830,00 2 920 304,23 1 870 304,23

Pozostała działalność 69 402,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 36 255 854,15 0,00 1 050 000,00

676 796,20

Pozostała działalność

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 000,00

0,00

Pomoc materialna dla uczniów

Zadania w zakresie kultury fizycznej

0,00

Internaty i bursy szkolne

0,00 0,00

0,00

0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 120 466,67 0,00

0,00

Powiatowe urzędy pracy 1 285 941,16

9 000,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 555 109,80 0,00

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 100 800,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 866 235,79 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 622 876,58 0,00 0,00

0,00

471 719,53 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

2 400,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie

0,00

Z tego

Wydatki 
bieżące

1 591 214,92 0,00 0,00

1 4 5 17

Rodziny zastępcze

18

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 327 141,29 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Pozostała działalność 17 756,59

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 190,25

854

0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 69 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 69 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 14 926,00 0,00 0,00

14 926,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00344 897,88 0,00

1 244,00

0,00

0,00Pozostała działalność 115 668,75 0,00

0,00Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 615 895,54 0,00

0,00

Id: F00FB854-487C-4340-A396-627AA877B9EB. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3
do uchwały Nr 98/141/2016

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie
z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 466 500,00 0,00 466 500,00

71015 Nadzór budowlany 348 600,00 0,00 348 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 584,89 - 312,46 21 272,43

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 800,00 - 867,90 33 932,10

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 020,20 - 19,64 1 000,56

755 Wymiar sprawiedliwości 123 600,00 0,00 123 600,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 123 600,00 0,00 123 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 781,00 140,00 921,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 781,00 - 140,00 641,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 800,00 0,00 100 800,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 100 800,00 0,00 100 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 413,00 - 0,20 412,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 623,00 19,82 21 642,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 525,00 1,66 5 526,66

4120 Składki na Fundusz Pracy 786,00 - 0,22 785,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 330,00 - 26,00 18 304,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 807,00 13,04 16 820,04

4300 Zakup usług pozostałych 35 088,00 - 0,29 35 087,71

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 374,00 - 7,41 366,59

4410 Podróże służbowe krajowe 616,00 - 0,40 615,60

6 108 741,00 0,00 6 108 741,00

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2016
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

Razem:

Id: F00FB854-487C-4340-A396-627AA877B9EB. Podpisany Strona 1




